
Jeudi 21 avrilJeudi 21 avril, venez seul ou en famille vous initier à l’escalade !, venez seul ou en famille vous initier à l’escalade !

Tarif : 1 adulte adhérent 12€, 1 adulte non-adhérent 15€
          1 enfant adhérent 10€, 1 enfant non-adhérent 15€

Ce tarif comprend : le prix d’entrée, le cours, la location des chaussons, du baudrier et du 
matériel d’assurage. 

Seules les inscriptions accompagnées du règlement seront validées.

Bulletin d'inscription à remettre au bureau de l’ASCET avant le 8 avril 2022

NOM :                      Prénom :                         Service :   

Adulte adhérent :          12€ x                     =               

Adulte non-adhérent :   15€ x                      =

Enfant adhérent :          10€ x                      =

Enfant non-adhérent :   15€ x                      =

   TOTAL

Le tarif enfant s'applique aux enfants de moins de 18 ans.

Pour tout renseignement, s’adresser à l’ASCET au 05.81.27.50.63              
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Pointure des participants

RDV à 18h45 sur le parking de la salle Altissimo Albi,
au 2 Rue Claude Bourgelat, 81000 Albi

pour une séance de 1h30 encadrée par un moniteur agréé
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